
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλή-
λων της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοινω-
νιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για 
το β’ εξάμηνο του έτους 2021 και έως 31.12.2021.

2 Διόρθωση και συμπλήρωση της υπ’  αρ. οικ. 
26225/430/29-4-2021 απόφασης της Συντονί-
στριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
«Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων που προβλέ-
πονται στις διατάξεις του άρθρου 174 του ν. 4412/
2016 (Α’ 147), όπως αντικαταστάθηκαν με τις 
όμοιες του άρθρου 87 του ν. 4782/2021 (Α’ 36), 
στη Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγχου της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Κρήτης» (Β΄ 2044).

3 Εγκριση αποζημίωσης για νυχτερινή εργασία ερ-
γάσιμων ημερών, προς συμπλήρωση του υποχρε-
ωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου, εργαζομένων στο 
εργοστάσιο αποστείρωσης ιατροφαρμακευτικών 
προϊόντων με ακτινοβόληση της ανώνυμης εται-
ρείας, με την επωνυμία «Ινστιτούτο Φαρμακευτι-
κής Έρευνας και Τεχνολογίας Α.Ε.», στη Μαγούλα 
Αττικής, για το χρονικό διάστημα από 1/7/2021 
έως και 31/12/2021.

4 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για τέσσερις ερ-
γαζόμενους στο Εργοστάσιο Ακτινοβόλησης 
Ιατροτεχνολογικών Προϊόντων της ανώνυμης 
εταιρείας, με την επωνυμία «Ινστιτούτο Φαρμα-
κευτικής Έρευνας και Τεχνολογίας Α.Ε.», στη Μα-
γούλα Αττικής, για το διάστημα από 1/7/2021 έως 
και 31/12/2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 76149 (1)

   Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλή-

λων της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοινω-

νιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για 

το β’ εξάμηνο του έτους 2021 και έως 31.12.2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-

χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 

αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/ 2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως  το τελευ-

ταίο συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 

ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-

τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 (Β΄ 17) απόφα-

ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθο-

ρισμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2870

37399

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.01 22:43:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37400 Τεύχος B’ 2870/01.07.2021

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία,

6. Το υπ’ αρ. 71480/15.06.2021 αίτημα για κάλυψη 
δαπανών υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων της 
Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοινωνιών, κατά τους 
μήνες Ιούλιο έως και Δεκέμβριο 2021, στο οποίο απο-
τυπώνονται οι έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες κατά το β’ 
εξάμηνο του 2021, για την ορθή λειτουργία των υπολο-
γιστικών συστημάτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (Α.Δ.Α.) και οι οποίες συνίστανται ειδικότερα:

- στον έλεγχο για την ασφάλεια των υπολογιστικών 
συστημάτων όλων των Υπηρεσιών της Α.Δ.Α., στις 
ενέργειες συντήρησης και αναβαθμίσεων λογισμικού, 
στις διαδικασίες και τεχνικές ενημέρωσης λειτουργικών 
συστημάτων των servers, στη συντήρηση διαδικτυα-
κού τόπου της Α.Δ.Α., στον έλεγχο διαδικασιών backup 
των βάσεων δεδομένων της Α.Δ.Α., στον σχεδιασμό και 
την αναβάθμιση δικτυακών υποδομών με εξυπηρετη-
τές (servers), δρομολογητές (routers) και κατανεμητές 
(switches) σε διάφορα κτίρια της Α.Δ.Α.

- Όλα τα ανωτέρω πραγματοποιούνται εκτός ωραρίου 
εργασίας, διότι βασική προϋπόθεση είναι οι Η/Υ να είναι 
εκτός λειτουργίας.

7. Την υπ’  αρ. 72699/17.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ524ΟΡ1Κ-
ΦΡΚ), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πλη-
ρωμής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 42058, 
απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του φορέα μας, 
με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους τεσσάρων χι-
λιάδων ευρώ (€ 4.000,00) για την πληρωμή δαπανών 
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, Φορέας 1901, 
Ειδικός Φορέας 999-03, Λογαριασμός 2120201001 του 
οικονομικού έτους 2021, για την κάλυψη δαπανών υπε-
ρωριακής εργασίας υπαλλήλων της Διεύθυνσης Πληρο-
φορικής και Επικοινωνιών το β’ εξάμηνο του 2021, λόγω 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε:

Την έγκριση, με αποζημίωση, υπερωριακής εργασίας 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών, 
για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών, 
για το β’ εξάμηνο του έτους 2021 και έως 31.12.2021, σε 
έξι (6) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
οποιασδήποτε κατηγορίας, κλάδου και εργασιακής σχέ-
σης (μόνιμοι, ιδιωτικού δικαίου) και μέχρι εκατόν είκοσι 
(120) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

Με μηνιαία απόφαση του Προϊσταμένου της εν λόγω 
Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 
υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο 
αυτών και οι ώρες απασχόλησης τους.

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται μηνι-
αίως από τον Προϊστάμενο της Υπηρεσίας.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με 
την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώτατου 
αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συνολικού 
αριθμού ωρών που προκύπτει για την υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25 Ιουνίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

    Αριθμ. οικ. 37318/613 (2)

Διόρθωση και συμπλήρωση της υπ’ αρ. οικ. 26225/
430/29-4-2021 απόφασης της Συντονίστριας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Ανά-
θεση άσκησης αρμοδιοτήτων που προβλέπο-
νται στις διατάξεις του άρθρου 174 του ν. 4412/
2016 (Α’ 147), όπως αντικαταστάθηκαν με τις 
όμοιες του άρθρου 87 του ν. 4782/2021 (Α’ 36), 
στη Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγχου της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (Β΄ 2044). 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 107),

β) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 21),

γ) των άρθρων 174 και 198 του ν. 4412/2016 «Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρ-
μογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147),

δ) του π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229).

2. Την υπ’ αρ. 14026/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού της Μαρίας 
Κοζυράκη ως Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Κρήτης.

3. Το γεγονός ότι: α) υφίσταται ανάγκη ρύθμισης εντός 
του φορέα, της διοικητικής διαδικασίας για την επίλυση 
των συμβατικών διαφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 12 του άρθρου 174 και της παρ. 13 του άρθρου 
198 του ν. 4412/2016, όπως ισχύουν, καθώς οι αρμοδιό-
τητες που ανατίθενται στον Συντονιστή Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης με τις προαναφερόμενες διατάξεις, δεν 
έχουν απονεμηθεί ρητά και κατά τρόπο ειδικότερο σε 
οργανική μονάδα της Α.Δ.Κ, βάσει του υφιστάμενου ορ-
γανογράμματος του φορέα (π.δ. 136/2010) και β) η προ-
βλεπόμενη στις ανωτέρω διατάξεις εξέταση των ενστά-
σεων, οι οποίες αφορούν στα έργα που εκτελούνται από 
τους Δήμους, τις Περιφέρειες, τους συνδέσμους τους και 
τα νομικά τους πρόσωπα, δημοσίου και ιδιωτικού δικαί-
ου, καθώς και τις επιχειρήσεις τους, με προϋπολογισμό 
κατώτερο του εκάστοτε ισχύοντος ορίου εφαρμογής των 
Οδηγιών της Ε.Ε., καθώς και στις εκτελούμενες συμβά-
σεις μελετών ή παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών με προεκτιμώμενη αμοιβή 
κατώτερη των πεντακοσίων χιλιάδων (500.000) ευρώ, 
οι οποίες εκτελούνται από τους προαναφερόμενους 
φορείς, άπτεται πρωτίστως τεχνικών ζητημάτων που 
απαιτούν εξειδικευμένες τεχνικές γνώσεις και δέον να 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37401Τεύχος B’ 2870/01.07.2021

ανατίθεται σε υπηρεσία, της οποίας το αντικείμενο τελεί 
σε συνάφεια με τις ανωτέρω αρμοδιότητες, όπως είναι εν 
προκειμένω η Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγχου του φορέα.

4. Την υπ’  αρ. οικ. 26225/430/29-4-2021 (Β’  2044) 
απόφαση της Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Κρήτης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτή-
των που προβλέπονται στις διατάξεις του άρθρου 174 
του ν. 4412/2016 (Α’ 147), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τις όμοιες του άρθρου 87 του ν. 4782/2021 (Α΄ 36), στη 
Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγχου της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Κρήτης, αποφασίζουμε:

1. Διορθώνουμε την υπ’ αρ. οικ. 26225/430/29-4-2021 
(Β’ 2044) απόφαση της Συντονίστριας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Κρήτης, ως προς το αποφασιστικό μέρος 
της και συγκεκριμένα στα σημεία που αναφέρεται «στις 
διατάξεις της παρ. 12 του άρθρου 147 του ν. 4412/2016 
(Α’ 147), στο ορθό «στις διατάξεις της παρ. 12 του άρθρου 
174 του ν. 4412/2016 (Α’ 147)».

2. Συμπληρώνουμε την υπ’  αρ. οικ. 26225/430/
29-4-2021 (Β’ 2044), απόφαση της Συντονίστριας της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης με την ανάθεση στη Διεύ-
θυνση Τεχνικού Ελέγχου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης, επιπροσθέτως, της άσκησης των αρμοδιοτήτων 
που ορίζονται στις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 198 
του ν. 4412/2016 (Α’ 147), όπως το άρθρο αυτό αντικατα-
στάθηκε από το άρθρο 101 του ν. 4782/2021.

Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. οικ. 26225/430/29-4-2021 
απόφαση (Β’ 2044).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 23 Ιουνίου 2021

Η Συντονίστρια Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 561/12/11.6.2021 (3)

Έγκριση αποζημίωσης για νυχτερινή εργασία ερ-
γάσιμων ημερών, προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου, εργαζομένων 
στο εργοστάσιο αποστείρωσης ιατροφαρμακευ-
τικών προϊόντων με ακτινοβόληση της ανώνυ-
μης εταιρείας, με την επωνυμία «Ινστιτούτο Φαρ-
μακευτικής Έρευνας και Τεχνολογίας Α.Ε.», στη 
Μαγούλα Αττικής, για το χρονικό διάστημα από 
1/7/2021 έως και 31/12/2021.

  TΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ
ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ
«ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε.»

  Αφού έλαβε υπόψη:
1. τις διατάξεις του ν. 4093/2012,
2. τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015,
3. την από 14/5/2021 εισήγηση του Διευθυντή του 

Εργοστασίου της Μαγούλας,

4. την υπό στοιχεία 3929/Φ14.ΜΑΓ.3458 άδεια λειτουρ-

γίας (ανανέωση) μετά από αλλαγή φορέα της μονάδας 

αποστείρωσης ιατρικών προϊόντων της εταιρείας με 

την επωνυμία ΙΦΕΤ ΑΕ στη θέση Πλακωτό του Δήμου 

Μαγούλας,

5. τη Γνωστοποίηση όρων ατομικής Σύμβασης Εργα-

σίας των τριών εργαζομένων της ΙΦΕΤ ΑΕ στην εν λόγω 

μονάδα,

6. τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της ΙΦΕΤ ΑΕ, 

βάσει του οποίου προβλέπεται η 24ωρη λειτουργία της 

Διεύθυνσης Ακτινοβόλησης Ιατροτεχνολογικών προϊό-

ντων στο Εργοστάσιο της Μαγούλας,

ομοφώνως αποφάσισε κατά την υπ’ αρ. 561η/11.6.2021 

Συνεδρίασή του, την καταβολή αποζημίωσης για εργα-

σία, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού εβδομαδι-

αίου ωραρίου σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. Β του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σε τρεις (3) εργαζόμενους 

στο εργοστάσιο της Μαγούλας Αττικής, για 1.056 συ-

νολικά ώρες, που αφορούν σε νυχτερινή εργασία κατά 

τις εργάσιμες ημέρες, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

Το μικτό κόστος της ως άνω αποζημίωσης, για Β’εξά-

μηνο του 2021, ανέρχεται στα 2.800 ευρώ και η δαπάνη 

αυτή θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό της ΙΦΕΤ 

ΑΕ για το έτος 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 561/11/11.6.2021 (4)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, κατά τις Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για τέσσερις ερ-

γαζόμενους στο Εργοστάσιο Ακτινοβόλησης 

Ιατροτεχνολογικών Προϊόντων της ανώνυμης 

εταιρείας, με την επωνυμία «Ινστιτούτο Φαρμα-

κευτικής Έρευνας και Τεχνολογίας Α.Ε.», στη Μα-

γούλα Αττικής, για το διάστημα από 1/7/2021 έως 

και 31/12/2021.

  TΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ

ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ

«ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε.» 

 Αφού έλαβε υπόψη:

1. τις διατάξεις του ν. 4093/2012,

2. τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015,

3. την τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού της 

εταιρείας (ΑΔΑ 6ΝΠΛ469ΗΣΥ-ΗΝΣ),

4. την υπό στοιχεία οικ.32143/Δ1.11228/11.6.2018 

απόφαση της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφά-

λισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης,

5. την από 14/5/2021 εισήγηση του Διευθυντή του 

Εργοστασίου Ακτινοβόλησης,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37402 Τεύχος B’ 2870/01.07.2021

ομοφώνως αποφάσισε την καταβολή της προβλε-

πόμενης αποζημίωσης για υπερωριακή εργασία, 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, σύμφωνα με τις 

διατάξεις των παρ. Α.1 και Α2β του άρθρου 20 του 

ν. 4354/2015, σε τέσσερις εργαζόμενους της ΙΦΕΤ 

ΑΕ, για το Β’ εξάμηνο του 2021 και συγκεκριμένα για 

96 συνολικά ώρες υπερωριακής εργασίας, ανά ερ-

γαζόμενο.

Το μέγιστο εκτιμώμενο μικτό κόστος της αποζημίωσης 

για την εν λόγω υπερωριακή απασχόληση, ανέρχεται 

στα 3.800 ευρώ, ποσό το οποίο θα βαρύνει τον τακτικό 

προϋπολογισμό της ΙΦΕΤ ΑΕ για το έτος 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028700107210004*


